様式第１号（第９条関係）

年　　　月　　　日

　小林市長　様

住所
氏名
電話番号

[bookmark: _GoBack]
小林市浄化槽設置整備事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった小林市浄化槽設置整備事業補助金について、決定を受けた内容の変更の承認を受けたいので、小林市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	交付決定年月日

	交付決定番号

	変更の概要

	施工業者
	住所

	名称

	代表者名

	連絡先

	浄化槽設備士

添付書類
　交付申請時に提出した書類のうち当該変更に係る書類